
UCHWAŁA NR LXII/402/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 28 listopada 2022 r.

w sprawie odwołania Radnej Ewy Karczewskiej ze składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady
Miejskiej w Sokółce.

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005, 1079) oraz §70* ust. 1 uchwały Nr VI/35/03 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 27 lutego 2003 r. 
w sprawie statutu Gminy Sokółka (Dz. Urz. Woj. Pódl. z 2003 r. Nr 21 poz. 538: zm. 2004 r. Nr 14 poz. 292, 
Nr 188 poz. 2499; z 2005 r. Nr 261 poz. 2993; z 2010 r. Nr 236 poz. 2875; z 2012 r. poz. 161; z 2015 r. 
poz. 370; z 2016 r. poz. 2243; z 2018 r. poz. 4653) uchwala się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się radną Ewę Karczewską ze składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Sokółce w związku z jej rezygnacją.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Id: 05F57A40-35C2-4B2A-AF7D-3C53D58466FF. Podpisany Strona 1


